
 
 

REFERATS KONTAKTDATEN   ALPIN 

FÜR DIE SAISON 2017-2018 

 

Vizepräsident – Ski Alpin: Helmut Filz  
 Mobil  0664/5127878 
 e-mail  helmut.filz@aon.at 
    
Sportdirektor Ski Alpin: Fritz Offenhauser  
 Mobil   0664/1300725 
 e-mail   fritzoffenhauser@aon.at 
 
Schülerwart Ski Alpin: Andreas Kainz 
 Mobil   0664/1404263 
 Email   a.kainz1@gmx.at 
 
Projektleiter Alpin-Nachwuchs: derzeit nicht besetzt 
 
Trainer Herren Gerold Posch 
 Mobil  0664/2632276 
 e-mail gerry_posch@hotmail.com 
 
Trainer Damen Klaus Mößlberger 
 Mobil  0664/88262788 
 e-mail moe.klaus@hotmail.com 
 
Trainer Schüler Christian Schloffer 
 Mobil  0676/3446790 
 e-mail christian.schloffer90@hotmail.com 
 
Ass. Trainer Schüler Roland Kainz 
 Mobil  0664/5156099 
 e-mail roland.kainz.skihs@gmx.at 
 
Ass. Trainerin Schüler Patrizia Pretschuh 
  Mobil  0664/5178987 
 e-mail püretschuh.patrizia@gmail.com 
 
Ass. Trainer Schüler Mag. Peter Flautner  

  Ederstraße 10, 4020 Linz 

 Mobil: 0676/9200802 

 e-mail flauti@gmx.at 

Referent Termin Alpin: Gerald Jäger  
 Mobil: 0664/88682303 

 e-mail gerald.jaga@gmail.com 
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Referent Skicross: Christina Staudinger 
 Mobil 0664/5000021 
 Email christina.staudinger@hotmail.com 
 
Cupkoordinator Ski Alpin: Anton Panholzer  
 Mobil              0664/3571749 
                  e-mail    toni.panholzer@aon.at 
 
Referent Städteskilauf:                    Anton Panholzer 
 Mobil                0664/3571749 
 e-mail           toni.panholzer@aon.at 
 
Referent Masters: Rudolf Schweighofer 
 Mobil      0664/1353645 
          e-mail  rudolf.schweighofer@takeda.com 
 
Referent SMS Windischgarsten: Klaus Hüthmair 

 Mobil 0664/9254979 
 e-mail k.huethmair@gmail.com 
 

Obfrau des Elternvereines   Alexandra Gadola-Gamsjäger 
der SkiMS Windischgarsten:  Mobil 0660/4970991 

 e-mail  alexandra.gadola@gmail.com 
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